
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Tuottelias mieli 

Hakemusnumero 205395 

Valintakokouksen päivämäärä 24.4.2024 

Hakijan virallinen nimi Puolivälinkankaan suuralueen Asukasyhdistys ry 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä 1.8.2024 

Päättymispäivämäärä 31.7.2026 

Käsittelijä Taina Viitasalo 

  

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeessa opetellaan erilaisten generatiivisten tekoälyalustojen käyttöä tuottavuustyökaluina sekä 
samalla pyritään lisäämään nuorten tietoisuutta tekoälyllä tuotetun sisällön mediakriittisyydestä. Hanke 
toteutetaan kurssimuotoisena.  
 
TAVOITTEET: 
 
Hankkeella pyritään madaltamaan nuorten kynnystä hakeutua opiskelemaan ammattiin tai korkeampiin 
tutkintoihin tarjoamalla uusia, opiskelua tukevia työkaluja ja koulutusta niiden käyttöön. Tavoitteena on, 
että hankkeeseen osallistuvista henkilöistä 20 % on työllistynyt avoimille työmarkkinoille tai hakenut tai 
saanut opiskelupaikan puolen vuoden sisällä osallistumisen jälkeen. 
 
KOHDERYHMÄ: 
 
18-29 vuotiaat olevat henkilöt, jotka eivät opiskele tai ole työelämässä ja haluavat tutustua genera-
tiivisen tekoälyn käyttöön. 
 
TOIMENPITEET: 
 
-Hanke toteutetaan kurssina, joka sisältää lähiopetusta sekä etäharjoituksia.  
-Hankkeen aikana tutustutaan eri LLM- (mm. ChatGPT, Copilot ja Bard) ja tekstistä kuvaksi -
tekoälysovellusten (mm. Stable Diffusion ja Midjourney) käyttöön.  
-Kurssin sisällön erityinen painotus on opiskeluja tukevilla tekoälysovelluksilla (mm. Sharly AI), joita 
käytetään opetusmateriaalin tai muun tekstin analysointiin ja referointiin.  
-Kurssi järjestetään 6-8 henkilön ryhmissä kahdeksan (8) viikon aikana - näin kursseja on mahdollista 
järjestää kuusi (6) vuoden aikana.  
-Kurssin vetäjä (hanketyöntekijä) kokoontuu ryhmänsä kanssa yhden kerran viikossa: kahdesti paikan 
päällä ja kuusi kertaa etänä. Mikäli halukkaita ilmoittautuu kursseille arvioitua enemmän, toteutetaan 
useampi ryhmä rinnakkain.  

 
 



   
 

   
 

-Kurssille osallistujat käyttävät kurssilla pääasiassa omia laitteitaan (kannettava tietokone, PC tai 
älypuhelin).  
-Osallistuminen ei kuitenkaan edellytä oman laitteen tuomista kurssille, vaan yhdistys hankkii tarpeen 
mukaan tarvittavat laitteet. 
 
TULOKSET:  
 
Hankkeella pyritään madaltamaan nuorten kynnystä hakeutua opiskelemaan ammattiin tai korkeampiin 
tutkintoihin tarjoamalla uusia, opiskelua tukevia työkaluja ja koulutusta niiden käyttöön. Lisäksi 
hankkeen aikana luodaan tehokas kurssiohjelma ja siihen liittyvät materiaalit, jonka pohjalta kurssin 
sisällön mukaista toimintaa voidaan jatkaa hankkeen päättyessä myös tuottajan ulkopuolella. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdealueena Pohjois-Pohjanmaa (Oulu) 
Osallistujia 65 (työttömiä ja työmarkkinoiden ulkopuolisia) ja 1 yritys 
 
Yhdistyksellä on IT-alan toimintaa, joka työllistää pitkäaikaistyöttömiä nuoria aikuisia. Hankeidea on 
syntynyt jatkuvasta tarpeesta pysyä teknologian kehityksessä mukana. 
 
Kustannusarvion jakaantuminen:                                       EU+valtio  137 051 € 
Palkkakustannukset 122 382 €                                             Omarahoitus: kuntarahoitus 34 284 € 
Flat rate 40 % kehittäminen 48 953 €  
 
Nettokustannusarvio yhteensä 171 335 €                         Rahoitussuunnitelma yhteensä 171 335 € 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 171 335 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 171 335 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 137 051 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hakemus ei täytä Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman yleisiä valintaperusteita seuraavilta 
osin: ”Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet ja tuen hakija kuuluvat sen rahaston säädösten 
soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen 
liitteessä mainittuun tukitoimityyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista.”: 
Hankkeen sisältö on tekoälyyn liittyvän kurssin järjestäminen, mikä ei kuulu erityistavoitteen 4.3 
sisältöön. Myöskään yleinen valintaperuste: ”Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma, joka 
pohjautuu tunnistettuun tarpeeseen ja joka edistää Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelman erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista toteutumista. Hankkeen eteneminen on 
seurattavissa ja todennettavissa hankesuunnitelman perusteella” ei täyty, koska hankkeen tavoitteet 
eivät ole konkreettiset.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemus ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita, joten hakemusta ei esitetä rahoitettavaksi. Hankkeelle 
ei myönnetä tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen 
ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 37 §) 

 



   
 

   
 

Käsittelyt: 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmän kokous 19.2. – 8.3.2024 

(sähköinen käsittely) 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 8.4.2024 
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 24.4.2024 

 
 

Rahoittaja ei puolla hankkeen rahoittamista. 


